
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С.ДУБОВОЕ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

  П Р И К А З  

от  15.03.2024                                                                                    № 90 

                                          

с. Дубовое 

 

О внесении изменений в приказ № 62 «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в период  весенних 

каникул 2024 года» 

 

       На основании  приказа отдела образования  администрации Добринского 

муниципального района Липецкой области от 14.03.2024г. № 107, в связи с 

производственной необходимостью 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести  следующие изменения  в приказ по школе  № 62 от 26.02.2024 г. 

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в 

период  весенних каникул 2024 года». 

2. п. 17 приказа №  62 от 26.02.2024 г. «Об организации отдыха, 

оздоровления и занятости детей и подростков в период  весенних каникул 

2024 года» читать в следующей редакции: «Зачислить в списочный состав  

лагеря на основании  Положения о лагере  дневного пребывания  детей 20 

учащихся МБОУ СОШ с.Дубовое» 

3. Все остальные положения приказа № 62 от 26.02.2024 г. «Об организации 

отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в период  весенних 

каникул 2024 года» оставить без изменений. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор:                                                   Л.М. Пригородова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
                                                


